



Lørenskog Rotaryklubb Månedsbrev

Måned: Juni 2020

Redaktør: Harald Moi

Fremmøteprosent for måneden : Ikke registrert

Gebursdager i måneden : Fylles inn av redaktør

Møtt i andre klubber i måneden: Jarle Gausen 75 år 15.6, Øystein Myklestul 71 år 25.6,

04.06.2020. Fremtidens senter, Triaden ved senterleder Jørgen Lund Solvei

Antall medlemmer online: 17

Gjest: Ståle Steel

Møtet ble holdt som videomøte, og for første gang ble zoom benyttet. Det antas at noen kan ha hatt problemer med å logge seg på.

Presidenten ønsket velkommen og tente lys for vennskap og fred

Dagens tre minutter ble avlyst da vedkommende ikke var påkoblet

Foredragsholderen presenterte seg selv som senterleder på Triaden.

Opprinnelig var Triaden Norges største multisenter. Utbygging har vært planlagt i 15 års tid, og er blitt aktualisert etter at Thon kjøpte kulturhuset av kommunen.

Jørgen Solvei hadde mange gode ord om Olav Thon, som fortsatt ved en alder av 96 har utmerket minne og en arbeidsuke på 40 timer. Thongruppen investerer, og selger sjelden.

Det nye Triaden er et prestisjeprosjekt. I tilknytning til Triaden skal det bygges 550 nye leiligheter, og innenfor en radius på 600 meter blir det 8000 innbyggere.

Lørenskog har snart 42000 innbyggere, med blant de høyeste inntektene i Norge. Triaden skal øke antall butikker fra 72 til 115, med en flate på 43500 m².

Videre blir det 5000 m² spisesteder med flere trendy kafeer, 6000 m²

aktivitetsbygg og 6000 m³ helse. Nye trendy aktiviteter som Tufftepark,

trampoliner, playworld og treningssenter. Kommunen har allerede tegnet avtale

om bruk av en treningshall på størrelse av to håndballbaner. Tanken er at foreldre skal kjøre barna til trening, og selv ta en tur på senteret.

Mye skal bli klart i løpet av et års tid, resten kommer i løpet av 2-3 år.

Der var mange spørsmål, så møtet ble avsluttet 15-20 minutter over åtte.

Referent

Harald

Lørenskog Rotaryklubb Månedsbrev

11. juni. Tur til Skulerudtjern.

Antall medlemmer til stede: 12

Vi møttes på parkeringen ved Fretheim skole. Videre inn til Skulerudstua var det noen som gikk, noen syklet og noen kjørte bil. Etter en skogsvandring oppover i marka kom vi fram til en idyllisk rasteplass ved Skulerudtjernet. Fisken vaket i det stille vannet. Der tok vi fram medbrakt kaffe og tilbehør, mens Kjell Hauger fortalte om sin gård, slekten og skogsdriften. Det tar 60 til 100 år for skogen å vokse til den kan hugges. Det krevs mye kunnskap til å forvalte skogeiendommen på en bærekraftig måte. Tømmerprisene varierer mye, og de kan være så lave at det knapt lønner seg å hugge. Etterpå var det et innlegg om dyr og fugleliv i Østmarka. Ulven har en led som går i øst-vest retning ikke langt fra Skulerudtjernet. Det gjør at elgen holder seg unna. Her er ulvetrekk nesten hver uke, og iblant kan man støte på kadaver av rådyr, men sjelden av elg.

Etter en fin tur i Marka med god informasjon gikk vi tilbake til Skulerudstua og hjem
Referent
Harald M

18. juni. Åpent møte uten tema.

Antall medlemmer tilstede: 12

Foredrag (kort resymé):

I presidentens fravær åpnet, og ledet, innkommende president Karen kveldens klubbmøte som var det første møtet på Nitor etter at lokalene har vært stengt på grunn av koronavirus-utbruddet.

Lørenskog Rotaryklubb Månedsbrev

Karen åpnet med å tenne et lys for fred og vennskap og inviterte deretter til å komme med tanker, innspill og betraktninger fra de enkelte fremmøte.

Harald orienterte om presidentskiftet 25. juni som gjennomføres på Nitor med de restriksjoner som er nødvendige i dagens situasjon.

Kjell S. gav deretter en orientering om klubbprosjekt «20 turer i Lørenskog / Rælingen». Beskrivelsene skal ikke være om de beste eller fineste turene (det får de som tar turen bestemme selv), men de skal beskrive turer for alle typer deltagere (både til fots, med sykkel, barnevogn, rullestol osv.) som ønsker å bli kjent med sin (nye?) kommune.

Svein delte tanker omkring profilering av Rotary bl.a. gjennom Klimagruppens samarbeid med ROAF.

Ellers var det en åpen og grei meningsutveksling omkring medlemsrekruttering, fremmøte på klubbmøtene og tanker omkring klubbens fremtid m.m. (helt i tråd med klubbens tre T-er, (Takhøyde-Tålmodighet-Trivsel)).

Referent: Jarle G.

25. juni. Presidentskifte

Antall medlemmer tilstede: 15

Navn på gjester/fra: Reidunn L. Myklestul, Audhild Nygård, Tom Ellefsen, Gry Berg, Grete Gulliksen Moe, Gül Capar og Randi Norum

Foredrag (kort resymé):

22 feststemte medlemmer og ledsagere møttes til et sommerpyntet langbord i Nitors lokaler for å gjennomføre årets presidentskifte.

Leder av administrasjonskomitéen, og kveldens toastmaster, Harald ønsket velkommen og overlot ordet til president Øystein, som for siste gang ledet møtet som president.

Arrangementet var selvfølgelig tilpasset dagens koronasituasjon med bl.a. avstand og utstrakt bruk av engangsglass, bestikk og tallerkener uten at dette så ut til å legge noen demper på selskapet.

Menyen var reker med godt tilbehør og som dessert var det norske jordbær ledsaget av vaniljeis.

President Øystein takket i sin tale for sitt år og han hadde i tillegg til gode ord blomster med som ekstra takk til tilstedeværende komiteledere Harald og Tom og deretter til

Lørenskog Rotaryklubb Månedsbrev

kasserer Øystein (som for øvrig hadde bursdag) og sekretær Lyder Kristian for vel utført jobb.

Etter å ha mottatt presidentkjedet tok Karen ordet og ønsket velkommen til hennes presidentår som hun ser frem til med stor forventning. Programmet for høstens møter ble delt ut og det ser ut til å bli et spennende halvår. Hun avsluttet med å takke president Øystein for hans ledelse av sitt år og hadde også med blomster som et mer synlig bevis på takken.

Dennis takket for maten som han i høyeste grad mente svarte til forventningen en slik varm sommerkveld!

Kvelden ble avsluttet med å ønske hverandre riktig god sommer og vel møtt til en forhåpentligvis mer normal møtesesong enn det har vært denne våren.

Referent: Jarle G.
